Imprensa Oficial

AEDIÇÃO Nº 1427 ANO XVIII

PODER EXECUTIVO

do Município de Osasco

OSASCO, 19 DE DEZEMBRO DE 2017
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

GABINETE DO PREFEITO

ATOS DO PREFEITO

EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social da Prefeitura de Osasco -
Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9520

IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: imprensa@osasco.sp.gov.br site: www.osasco.sp.gov.br

AP Nº  580/17
PROCESSO ADM Nº 18125/2017

INTERESSADO: Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

ASSUNTO: INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO - TERMO DE FOMENTO

DESPACHO

Considerando os elementos que constam neste Processo Administrativo, com fundamento no artigo 31, da Lei Federal nº
13.019/2014, e art. 41 do Decreto Municipal nº 11.384/2016, AUTORIZO, observadas as formalidades legais e cautelas de estilo
a abertura do procedimento para formalização do Termo de Fomento, por inexigibilidade, nos termos das justificativas constantes
no Processo Administrativo nº 18125/2017, e nas manifestações da Secretaria de Assuntos Jurídicos.

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se o presente Processo Administrativo para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para as
providências cabíveis.

Osasco, 18 de dezembro de 2017.
ROGÉRIO LINS WANDERLEY

Prefeito